

**ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP**

RUA EMILIO HALL, 23. BAIRRO: JARDIM JOSE RUPP

CNPJ: 10.212.821/0001-45 - IE: 257.479.040

Emitido em 13/08/2024 as 16:24:24

005001

LUIZ

006083	ABERTURA : 13/08/2024	VALIDADE : 02 DIAS	Página 1/1
CLIENTE : 000001 - ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP	CNPJ/CPF : 10.212.821/0001-45	I.E./R.G. : 257479040	
ENDEREÇO : R JOAQUIM SPIAZZI, 100	BAIRRO : JARDIM JOSE RUPP	MUNICÍPIO : HERVAL D OESTE (SC)	CEP : 89610-000
FONE/FAX : (49) 3554 2467	CELULAR :	REPR. :	
TRANSP. : ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - ME	FRETE : REMETENTE (CIF)	PGTO :	

PRODUTO	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
002068 - 7898150980043 - ABRAÇADEIRA PLASTICA - COD 23151**	FRATEC	UN	0,91	21,00	R\$ 19,11
003036 - ALÇA PREFORM SERV AC ISOL 35MM2 445MM VM - COD 35034	INTELLI	UN	8,18	6,00	R\$ 49,08
000022 - ARRUOLA QUADRADA 18 MM - COD 1827**	MECRIL	UN	0,88	1,00	R\$ 0,88
000133 - 07898519981773 - CABO AL MULTIPLEX 2X1X35+35MM NN - COD 21839**		MT	15,52	102,32	R\$ 1.587,94
000231 - CABO AL MULTIPLEX 3X1X35+35MM NN - COD 15553**	CORFIO	MT	19,13	1,50	R\$ 28,70
000028 - 7908179100183 - CABO NU COBRE 25MM 7 FIOS - COD 5230**	COBREALSUL	KG	108,29	2,13	R\$ 230,33
000054 - CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA - COD 17031**	JOARP	UN	2,46	5,00	R\$ 12,30
000067 - CONECTOR CUNHA AL CB 1/0AWGX4AWG 25 MM² - 6468		UN	23,25	3,00	R\$ 69,75
000136 - CONECTOR CUNHA AL CB 2X4AWG-1/0X6AWG VERM - CN 14 - COD 6469, 6466 E 6806**	INTELLI	UN	11,46	2,00	R\$ 22,92
000034 - CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO - COD 21755 E 21818**	INTELLI	UN	13,85	1,00	R\$ 13,85
000168 - CONECTOR CUNHA TIPO B - COD 6386**	INTELLI	UN	10,48	3,00	R\$ 31,44
000351 - CONECTOR CUNHA TIPO I - COD 6383**	INTELLI	UN	7,86	7,00	R\$ 55,02
000188 - 7898427446838 - CONECTOR PERFURANTE (PIERC.) T 16-70MM² D 1,5-6 MM² (ILUMINAÇÃO) - COD 188	INTELLI	UN	9,23	3,00	R\$ 27,69
000137 - 07898427449433 - CONECTOR PERFURANTE (PIERC.) 16-120 D 4-35MM² (RAMAL) COD 18531, 18533, 1	INTELLI	UN	17,09	7,00	R\$ 119,63
002398 - CONECTOR PERFURANTE (PIERC.) 16-120 - D 16-120MM² (BIGODE)**	JOARP	UN	25,15	9,00	R\$ 226,35
000102 - CONJUNTO GRAMPO SUSPENSÃO P/CABO MULT. - COD 18274**	VICENTINOS	UN	65,91	1,00	R\$ 65,91
001407 - 7899480425105 - HASTE TERRA COBRE 2,40MTX1/2 DUPLA CAMADA - COD 2167**	OLIVO	UN	105,38	1,00	R\$ 105,38
000041 - OLHAL PARAFUSO 5000 DAN AÇO 16MM - COD 2242**	MECRIL	UN	22,19	9,00	R\$ 199,71
000038 - PARAFUSO MAQ. 16X200MM - COD 1670**	MECRIL	UN	14,71	1,00	R\$ 14,71
000001 - PARAFUSO MAQ. 16X250MM - COD 1624**	MECRIL	UN	26,67	4,00	R\$ 106,68
000039 - POSTE DE CONCRETO DT 10/300 DAN - COD 4800**	ARTELAJE/INC	UN	1.525,40	1,00	R\$ 1.525,40
000058 - SAPATILHA CABO DE AÇO - 2153**	MECRIL	UN	3,61	5,00	R\$ 18,05

SERVIÇO	UNIDADE	VALOR UNITARIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
000004 - MÃO DE OBRA	UN	6.772,21	1,000	6.772,21

OBSERVAÇÃO:	PRODUTOS :	4.530,83
MUNICIPIO DE JOAÇABA 400746736	SERVIÇOS :	6.772,21
	TOTAL :	11.303,04